COMITE EJECUTIVO

Secretario General

Dr. Sergio Barraza Félix
Correo electronico: sergio.barraza@unison.mx

Celular: 6622-96-98-95

Secretario Interior

Francisco Javier Parra Vergara
Correo electronico: francisco.parra@unison.mx

Celular: 6621-12-01-96

Secretario de Trabajo y Conflictos

Pablo Ibarra Sagasta

Correo electronico: pablo.ibarra@unison.mx y
Pablo.Ibarra.23107@gmail.com

Celular: 6621-11-24-30
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Secretario de Relaciones

Masiel Alejandra Martinez Nieto
Correo electréonico: masiel.martinez@unison.mx

Celular: 6621-21-61-76

Secretario de Organizacion

David Hernandez Aquirre
Correo electrénico: david.hernandez@unison.mx

Celular: 6421-14-41-02

Secretario de Finanzas

Arturo Alberto Durazo Armenta
Correo electrénico: arturoalberto.durazo@unison.mx

Celular: 6621-81-14-35
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Secretario de Asuntos Académicos

Juana Alvarado Ibarra
Correo electronico: juana.alvarado@unison.mx

Celular: 6623-42-06-51

Secretario de Educacion, Culturay Formacion Sindical

Juan Diaz Hilton
Correo electronico: juan.diaz@unison.mx

Celular: 6622-99-91-22

Secretario de Comunicacion y Propaganda

Maria del Carmen Moreno Figueroa
Correo electrénico: mariadelcarmen.moreno@unison.mx

Celular: 6622-95-10-52



http://staus.mx/index.php/component/chronoconnectivity5/?cont=lists&ccname=organismos&act=view&gcb=106
http://staus.mx/index.php/component/chronoconnectivity5/?cont=lists&ccname=organismos&act=view&gcb=105
http://staus.mx/index.php/component/chronoconnectivity5/?cont=lists&ccname=organismos&act=view&gcb=104

Secretario Prevision Social

Victoria Maria Nufiez Navarro
Correo electronico: victorian@sociales.uson.mx y
prevsocialstaus2020@gmail.com

Celular: 6624-75-41-61

José Luis Verdugo Palacios
Correo electronico: joseluis.verdugo@unison.mx

Celular: 6621-81-00-88

José Ramon Montoya Sanchez
Correo electrénico: ramon.montoya@unison.mx

Celular: 6624-13-64-13
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